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Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 8:54:04

Sorocaba - SP 1,600 Km

17/03/2024 08:40 .

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(1) ZION BERCHTOLD
1 8:56:56.213 2:10.417 49.283 49.285 31.849
2 8:59:06.748 2:10.535 48.751 49.472 32.312
3 9:01:14.994 2:08.246 48.919 48.350 30.977
4 9:03:25.107 2:10.113 48.270 50.160 31.683
(16) LORENZO RICKEN
1 8:57:01.069 2:13.396 49.811 50.593 32.992
2 8:59:09.854 2:08.785 47534 49.147 32.104
3 9:01:18.672 2:08.818 47.321 49.483 32.014
4 9:03:26.510 2:07.838 45.997 50.457 31.384
(300) HEITOR MATOS
1 8:57:03.477 2:14.401 50.542 51.955 31.904
2 8:59:11.385 2:07.908 48.225 48.338 31.345
3 9:01:19.921 2:08.536 47.220 50.308 31.008
4 9:03:26.959 2:07.038 47.743 48.781 30.514
(12) HENRI KRUG
1 8:56:54.586 2:09.008 48.152 49.201 31.655
2 8:59:05.337 2:10.751 49.624 49.107 32.020
3 9:01:17.666 2:12.329 49.022 50.456 32.851
4 9:03:30.804 2:13.138 48.433 51.505 33.200
(221) JOAO VITOR FERREIRA
1 8:57:09.828 2:23.748 59.718 52.586 31.444
2 8:59:21.593 2:11.765 49.602 50.460 31.703
3 9:01:35.019 2:13.426 50.541 50.708 32.177
4 9:03:52.008 2:16.989 50.923 51.847 34.219
(222) TONY PIROLI
1 8:57:03.197 2:16.048 51.884 51.351 32.813
2 8:59:19.617 2:16.420 50.988 52.542 32.890
3 9:01:38.272 2:18.655 50.670 53.196 34.789
4 9:03:57.176 2:18.904 51.611 52.442 34.851
(7) JONNINHAS ANDREAZZI
1 8:57:06.088 2:15.354 50.426 52.035 32.893
2 8:59:20.833 2:14.745 49.534 52.402 32.809
3 9:01:38.966 2:18.133 50.841 52.342 34.950
4 9:03:59.826 2:20.860 51.406 53.680 35.774
(26) ENZO GABRIEL DE JESUS
1 8:57:11.272 2:18.581 52.134 53.113 33.334
2 8:59:28.816 2:17.544 51.993 52.785 32.766
3 9:01:46.730 2:17.914 51.830 52.468 33.616
4 9:04:03.536 2:16.806 51.109 51.871 33.826
(274) GUI BUOZI
1 8:57:19.804 2:22.270 54.499 53.626 34.145
2 8:59:36.924 2:17.120 51.963 50.726 34.431
3 9:01:55.833 2:18.909 52571 51.566 34.772
4 9:04:16.103 2:20.270 54.470 50.831 34.969
(505) ARTHUR LOURENZO
1 8:57:22.629 2:27.641 56.191 54.292 37.158
2 8:59:47.794 2:25.165 53.742 55.815 35.608
3 9:02:12.195 2:24.401 54.370 54.877 35.154
4 9:04:36.235 2:24.040 53.016 56.648 34.376

Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3
(232) HENRIQUE SPINASSE
1 8:57:24.366 2:25.589 57.221 52.548 35.820
2 8:59:48.800 2:24.434 53.851 54.579 36.004
3 9:02:13.587 2:24.787 54.938 54.054 35.795
4 9:04:37.148 2:23.561 53.369 55.271 34.921
(98) MURILO MOTTA
1 8:57:30.706 2:30.250 58.202 55.178 36.870
2 8:59:53.897 2:23.191 53.667 54.140 35.384
3 9:02:19.632 2:25.735 56.367 54.145 35.223
4 9:04:48.456 2:28.824 53.551 56.751 38.522
(165) MARCOS DIAS
1 8:57:29.173 2:30.595 58.008 55.715 36.872
2 8:59:53.360 2:24.187 53.597 54.455 36.135
3 9:02:20.806 2:27.446 57.346 54.554 35.546
4 9:04:53.019 2:32.213 55.701 56.878 39.634
(212) GUILHERME ANDRADE
1 8:57:33.737 2:33.813 59.094 58.952 35.767
2 9:00:06.125 2:32.388 57.503 58.347 36.538
3 9:02:36.824 2:30.699 58.422 57.339 34.938
4 9:05:06.844 2:30.020 57.863 57.155 35.002
(78) RONAN FELIPE
1 8:57:26.923 2:30.860 55.871 56.380 38.609
2 8:59:56.498 2:29.575 55.338 55.642 38.595
3 9:02:27.800 2:31.302 55.824 55.405 40.073
4 9:05:09.300 2:41.500 59.801 1:00.735 40.964
(551) JEFFIN JUNIOR
1 8:58:01.485 3:05.109 1:33.090 56.385 35.634
2 9:00:27.542 2:26.057 56.131 53.073 36.853
3 9:02:52.812 2:25.270 53.865 54.031 37.374
4 9:05:18.039 2:25.227 54.449 53.315 37.463
(77) EMANUEL VITOR
1 8:57:48.828 2:55.182 56.335 55.348 1:03.499
2 9:00:25.794 2:36.966 57.875 1:02.121 36.970
3 9:02:57.726 2:31.932 56.587 57.520 37.825
4 9:05:25.619 2:27.893 54.570 55.297 38.026
(112) PEDRO NASCIMENTO
1 8:57:45.129 2:43.283 1:00.904 1:01.636 40.743
2 9:00:21.525 2:36.396 58.596 58.230 39.570
3 9:02:59.651 2:38.126 57.567 59.873 40.686
4 9:05:33.650 2:33.999 58.076 57.019 38.904
(30) VITOR PONTES
1 8:57:55.661 2:51.587 59.686 1:12.745 39.156
2 9:00:28.972 2:33.311 55.566 59.314 38.431
3 9:03:02.513 2:33.541 58.329 56.329 38.883
4 9:05:34.415 2:31.902 56.185 57.155 38.562
(106) HEITOR TONELINE
1 8:58:03.688 3:06.612 1:30.753 59.037 36.822
2 9:00:34.184 2:30.496 57.742 56.621 36.133
3 9:03:02.925 2:28.741 53.722 56.560 38.459
4 9:05:34.671 2:31.746 57.822 54.966 38.958

(226) GABRIEL PIEDADE

Impresso: 17/03/2024 09:09:16

Orbits

 ESCTADINHA
~ Cronometragem
Esporti iva

SRE AT TS

Pagina 1/2



SPORTERY

CAMPEONATO BRASILEIRO OE

MOTOCROSS

L IEIII"E)I('

=

mﬁll.lﬁl

feat)

B> xiscene

Impresso: 17/03/2024 09:09:16

2024 S 4
W == Y Husqvarna M= MANOS CAPS
12 Etapa BRMX 2024
]
Prova Classificatoria Sorocaba - SP 1,600 Km
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Corrida (7:00 e 1 Voltas) iniciado em 8:54:04
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
1 8:57:38.685 2:36.146 1:00.660 57.180 38.306 3 9:06:25.678 3:42.156 1:06.173 1:03.747 1:32.236
2 9:00:10.786 2:32.101 57.689 55.843 38.569
3 9:03:00.783 2:49.997 57.127 56.552 56.318 (3) ANTONIO BALBI
4 9:05:38.274 2:37.491 59.725 56.619 41.147 1 8:58:29.725 3:13.282 1:15.857 1:11.192 46.233
2 9:01:45.771 3:16.046 1:13.123 1:14.366 48.557
(47) VICENTE SILVA
1 8:57:43.084 2:42.002 1:01.086 59.944 40.972 (246) MICHAEL FOGUETINHO
2 9:00:22.779 2:39.695 1:01.734 58.912 39.049 1 8:59:41.887 4:15.784 1:31.939 1:41.388 1:02.457
3 9:03:02.324 2:39.545 1:00.458 58.288 40.799 2 9:03:41.255 3:59.368 1:26.911 1:31.402 1:01.055
4 9:05:43.447 2:41.123 1:00.966 58.731 41.426
(72) HENRIQUE ASSUMPCAO
(410) SHANE CHIA 1 9:01:49.160 6:19.769 4:23.860 1:08.837 47.072
1 8:57:47.166 2:42.519 1:02.241 1:01.188 39.090 2 9:04:53.753 3:04.593 1:08.742 1:09.751 46.100
2 9:00:39.570 2:52.404 57.879 1:16.709 37.816
3 9:03:11.180 2:31.610 57.510 55.711 38.389
4 9:05:48.189 2:37.009 57.967 58.159 40.883
(40) ENZO CASTRO
1 8:57:58.922 2:53.563 1:02.387 1:11.431 39.745
2 9:00:38.584 2:39.662 59.982 1:00.969 38.711
3 9:03:15.258 2:36.674 58.538 58.922 39.214
4 9:05:50.515 2:35.257 57.081 57.268 40.908
(333) FERNANDINHO ENDO
1 8:58:00.759 2:48.341 1:04.883 1:03.568 39.890
2 9:00:49.227 2:48.468 1:01.726 1:01.078 45.664
3 9:03:36.085 2:46.858 59.893 1:03.047 43.918
(14) JP PONTES
1 8:57:59.867 2:54.007 1:04.553 1:07.933 41.521
2 9:01:01.742 3:01.875 1:00.335 1:00.487 1:01.053
3 9:03:45.073 2:43.331 1:00.153 1:02.510 40.668
(6) BERNARDO BEZINHO
1 8:58:11.885 3:01.461 1:09.005 1:08.822 43.634
2 9:00:58.174 2:46.289 1:02.047 1:01.448 42.794
3 9:03:49.339 2:51.165 1:00.987 1:07.675 42.503
(914) FELIPE PORTO
1 8:58:13.544 2:58.233 1:10.421 1:04.152 43.660
2 9:01:03.879 2:50.335 1:04.353 1:01.149 44.833
3 9:03:55.191 2:51.312 1:06.819 59.971 44,522
(4) BEN SAGAE
1 8:57:42.855 2:39.739 1:02.198 58.163 39.378
2 9:01:30.443 3:47.588 56.013 1:23.679 1:27.896
3 9:04:07.873 2:37.430 58.780 58.756 39.894
(116) LUCAS SANTOS
1 8:58:26.945 3:12.668 1:10.703 1:14.165 47.800
2 9:01:43.846 3:16.901 1:14.594 1:14.235 48.072
3 9:04:57.460 3:13.614 1:10.181 1:15.843 47.590
(20) JUAREZ DINAMITE
1 8:57:43.549 2:39.821 1:02.683 58.989 38.149
2 9:02:41.053 4:57.504 56.637 3:20.328 40.539
3 9:05:14.863 2:33.810 59.058 55.814 38.938
(56) JOAO VITOR MELLINHO
1 8:58:43.880 3:35.333 1:08.120 1:41.663 45.550
2 9:02:43.522 3:59.642 1:08.009 2:03.355 48.278
Orbits
- Cronometragem
Esportiva
| 7

SRE AT TS

Pagina 2/2



